
II

(Sdělení)

SDĚLENÍ ORGÁNŮ, INSTITUCÍ A JINÝCH SUBJEKTŮ EVROPSKÉ UNIE

EVROPSKÁ KOMISE

Sdělení Komise v rámci provádění směrnice Evropského parlamentu a Rady 2014/32/EU 
o měřidlech (1)

(Zveřejnění odkazů na normativní dokumenty zpracované OIML a seznamu částí těchto dokumentů, které odpovídají 
základním požadavkům (v souladu s článkem 15 uvedené směrnice))

(Text s významem pro EHP)

(2017/C 308/01)

Příloha I a IV (MI-002): Plynoměry

ve vztahu k:

OIML R 137 vydání z roku 2012

Poznámky:

Ve sloupci „Poznámka“ je uveden soulad OIML R 137 s příslušným požadavkem směrnice 2014/32/EU.

Údaj „Zahrnuto“ znamená, že:

— požadavek OIML R 137 se shoduje s požadavkem směrnice 2014/32/EU, nebo

— požadavek OIML R 137 je přísnější než požadavek směrnice 2014/32/EU, nebo

— všechny požadavky OIML R 137 splňují požadavky směrnice 2014/32/EU (i pokud směrnice 2014/32/EU povoluje 
jiné alternativy).

Údaj „Částečně zahrnuto“ znamená, že požadavek směrnice 2014/32/EU není plně zahrnut.

Údaj „Nezahrnuto“ znamená, že požadavek směrnice 2014/32/EU není kompatibilní s příslušným požadavkem OIML 
R 137 nebo není zahrnut do OIML R 137.

Údaj „Není relevantní“ znamená, že požadavek přílohy I směrnice 2014/32/EU není relevantní pro plynoměry.

Základní požadavky ve 
směrnici 2014/32/EU

(Příloha I a IV (MI-002))
OIML R 137 (2012) Poznámka

PŘÍLOHA I

1.1 5.3.1

12.6.7

Částečně zahrnuto

(1) Úř. věst. L 96, 29.3.2014, s. 149.

16.9.2017 CS Úřední věstník Evropské unie C 308/1



Základní požadavky ve 
směrnici 2014/32/EU

(Příloha I a IV (MI-002))
OIML R 137 (2012) Poznámka

1.2 5.13.7

5.13.3

5.13.7

Zahrnuto

1.3 5.1 Zahrnuto

1.3.1 5.1 Zahrnuto

1.3.2 5.12

A.5.1

A.5.2

Částečně zahrnuto

1.3.3 5.13.7 Částečně zahrnuto

1.3.4 5.13.7 Částečně zahrnuto

1.4   

1.4.1 Kapitola 5

A.1

Zahrnuto

1.4.2 A.4.2.1

A.4.2.2

Zahrnuto

2 5.6 Částečně zahrnuto

3 5.7 Zahrnuto

4 6.3.3 Zahrnuto

5 5.10 Zahrnuto

6 6.1.1

6.7

Zahrnuto

7   

7.1 6.1.4

9.1.1

Zahrnuto

C 308/2 CS Úřední věstník Evropské unie 16.9.2017



Základní požadavky ve 
směrnici 2014/32/EU

(Příloha I a IV (MI-002))
OIML R 137 (2012) Poznámka

7.2 6 Zahrnuto

7.3 5.11

6.7.2

Částečně zahrnuto

7.4  Není relevantní

7.5 6.1.1

6.1.4

Zahrnuto

7.6 6.4.1

12.2

I.1.1

Příloha I

Zahrnuto

8   

8.1 5.13.8

6.5.1

9.1.4.2

Zahrnuto

8.2 9.1.1

9.1.3

Zahrnuto

8.3 I.1.1

I.1.3

Zahrnuto

8.4 I.1.3 Zahrnuto

8.5 6.3.1 Zahrnuto

9   

9.1 7 Zahrnuto

9.2 7.1 Zahrnuto

9.3 8.1 Zahrnuto

9.4 8.1 Zahrnuto

16.9.2017 CS Úřední věstník Evropské unie C 308/3



Základní požadavky ve 
směrnici 2014/32/EU

(Příloha I a IV (MI-002))
OIML R 137 (2012) Poznámka

9.5 6.4.2

6.3.1

Zahrnuto

9.6  Není relevantní

9.7 4.1 Částečně zahrnuto

9.8 7.1 Zahrnuto

10   

10.1 6.3.1 Zahrnuto

10.2 6.3.1 Zahrnuto

10.3 3.1.8 Zahrnuto

10.4  Nezahrnuto

10.5 6.1.5 Částečně zahrnuto

11   

11.1  Není relevantní

11.2  Není relevantní

12 10

11.1.1

12.3

Zahrnuto

PŘÍLOHA IV (MI-002)

Definice 3.1.1

3.3.3

3.3.2

3.3.4

3.4.3 a 5.11

Zahrnuto

1 12.2 Zahrnuto

1.1 5.2 Částečně zahrnuto

C 308/4 CS Úřední věstník Evropské unie 16.9.2017



Základní požadavky ve 
směrnici 2014/32/EU

(Příloha I a IV (MI-002))
OIML R 137 (2012) Poznámka

1.2 5.1

12.6.7.1

Zahrnuto

1.3 5.1 Zahrnuto

1.4 5.1 Zahrnuto

1.5 5.1 Zahrnuto

2   

2.1 5.3

5.4

Zahrnuto

2.2 5.3.5 Částečně zahrnuto

3   

3.1   

3.1.1 5.13.7 Částečně zahrnuto

3.1.2 12.6.15 Zahrnuto

3.1.3 Tabulka 5

3.2.7

Částečně zahrnuto

3.2 5.13.3 Zahrnuto

4   

4.1   

4.1.1 5.10 Zahrnuto

4.1.2 5.10 Zahrnuto

4.2   

4.2.1 5.10 Nezahrnuto

16.9.2017 CS Úřední věstník Evropské unie C 308/5



Základní požadavky ve 
směrnici 2014/32/EU

(Příloha I a IV (MI-002))
OIML R 137 (2012) Poznámka

4.2.2 5.10 Nezahrnuto

5   

5.1 6.6.2 Nezahrnuto

5.2 6.6.4 Částečně zahrnuto

5.3 6.3.2 Nezahrnuto

5.4 12.6.4 Zahrnuto

5.5 6.4.1 Zahrnuto

5.6 5.13.2 Zahrnuto

6 4.1 Částečně zahrnuto

C 308/6 CS Úřední věstník Evropské unie 16.9.2017


	Sdělení Komise v rámci provádění směrnice Evropského parlamentu a Rady 2014/32/EU o měřidlech (Zveřejnění odkazů na normativní dokumenty zpracované OIML a seznamu částí těchto dokumentů, které odpovídají základním požadavkům (v souladu s článkem 15 uvedené směrnice)) (Text s významem pro EHP.) (2017/C 308/01)

